Vobis vniuersis & singulis tenores nostrarum litterarum praesentium intimamus, quod nos iu-

stitia requirente talem ciuitatem, seu locum supponimus ecclesiastico interdillo per nostras litteras, & sententias tenoris sequentis: Nos frater N. ordinis fratrum Praedicatorum, &c.

Inserantur ex toto litterae immediate praecedentes: Quia propter vobis & vestrum cuiuslibet in virtute sanctae obedientiae, & sub excommunicationis poena praecipimus, & mandamus: quae excommunicationem in vos, nisi infra sex vel tres dies, quos vobis vna pro trina monitione canonice assignamus, feceritis quae mandamus, ferimus in his scriptis: quatenus infra Missarum solemniam in vestris ecclesiis, quando ibi fuerit populi multitudo, denuntietis publice & alta voce, talem ciuitatem seu locum esse & fuisse per nos excommunicatis praefatis suppositum ecclesiastico interdillo, nec relaxandum per alium, quam per nos, vel dominum nostrum Papam: vos idem interdillum seruetis, & facietis in vestris ecclesiis obseruari, quousque de relaxatione vobis constiterit legitime, prout decet. Datum, &c.

B Quod si ciuitas praedicta excommunicatos coegerit, seu induxerit ad praeslandum petitionis iuramentum, absoluentur ipsi excommunicati in forma ecclesiae anteposita, & mandabitur curatis qualiter sunt absoluti in forma superius enarrata. Et ciuitatis interdillum relaxabitur per litteras tenoris sequentis.

C Forma absoluendi praedictos, officiales & relaxandi interdillum.

Forma absoluendi praedictos, officiales & relaxandi interdillum.

Nos frater N. ordinis Praedicatorum, &c. cetera.

Attendentes quod tales, ciuitatis talis regimini praesidentes, contumacia postulante fuerunt per nos excommunicationis vinculo innodati, ac demum ipsa ciuitas antedicta supposita ecclesiastico interdillo, ut saltem sic inducerentur a tanta contumacia resilire, ac iurare de defendenda Ecclesia sancta Dei contra haeticam prauitatem: & ipsi tales, saniori consilio adherentes, ipsa ciuitate eos suis sanis consultationibus, ad huiusmodi inducente, a saepefacta contumacia resilientes, praestiterunt antedictum petitionis a nobis canonicum iuramentum: & quia dignum existit, quod eis obedientia suffragetur, ad quam se de proximo reducerunt, & cessante culpa cesset & pena: Eapropter Nos Inquisitor praefatus eos a sententia excommunicationis praefatae absoluiimus in forma ecclesiastica contenta, & pro absolutis habemus, & haberi ab omnibus volumus pro praedictis: ipsamque ciuitatem a dicto interdillo liberamus, ipsum interdillum totaliter relaxando. Datum, &c.